Pedido: 147014 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

Cliente: 36.409.179/0001-82 - MARAGI CONSTRUCOES CIVIS LTDA
= . " Telefone: 41 33662717
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12532 - Erick

61602 - JANELA ACO 100X150X12 APD BCO 6F
JVCSG 2122102-3

61612 - JANELA ACO 100X150X12 APD BCO 6F
JVCGQ 2122402-2

86783 - JANELA ACO 100X150X12 APD BCO 3F
JVCGE 2132203-2

|

UALALL

111983 - JANELA ACO 100X150X12 COM GRADE
771 [ KOMPACTA 3F BCO 21325015

136561 - JANELA ACO 100X150X12 VENEZIANA
PRATIKA QUADRICULADA 6 FOLHAS BLACK
21.23.402-8

136562 - JANELA ACO 100X150X12 COM GRADE
PRATIKA QUADRICULADA 4 FOLHAS BLACK
22.12.531-1

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12532 - Erick

~ 60985 - JANELA ACO 100X150X12 SEM GRADE
T~ 777 PRATIKA DE CORRER SEM GRADE ACO 4
l FOLHAS 22.12.102-2

61623 - JANELA ACO 100X150X12 COM GRADE
PRATIKA QUADRICULADA 4 FOLHAS BRANCO
22.12.502-8

—r———

Endereco de Entrega:
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ENC
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ENC
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ENC

Tamanho

100x150x12

100x150x12

100x150x12

100x150x12

100x150x12

100x150x12

100x150x12

100x150x12

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Sasazaki

Sasazaki

Sasazaki

Sasazaki

Sasazaki

Sasazaki

Sasazaki

Sasazaki

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CORONEL FRANCISCO HERACLITO DO 691 CURITIBA PR 81530000

- ENTREGA: 13-02-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CORONEL FRANCISCO HERACLITO DO 691 CURITIBA PR 81530000

- ENTREGA: 12-12-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 08/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/12/2022 0927

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
1.406,11 0,00 1.406,11
1.534,34 0,00 1.534,34
1.112,17 0,00 1.112,17
1.108,23 0,00 1.108,23
1.768,21 0,00 1.768,21
1.599,14 0,00 1.599,14
1.122,93 0,00 1.122,93
1.182,03 0,00 1.182,03




P Pedido: 147014 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE Data Emissdo:  08/12/2022 |
36.409.179/0001-82 - MARAGI CONSTRUCOES CIVIS LTDA Hora Emissao: 11:01

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 33662717 Valido até: 08/12/2022 0927
A 502 casa em 1 lugar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 61,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 10.894,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



